

**Yhtymähallituksen vaali**  
3261/00.00.01.00.05/2021

Yhtymähallitus 26.09.2022 § 175

Lisätiedot	Hallintojohtaja Ilkka Naukkarinen <a href="mailto:ilkka.naukkarinen@siunsote.fi">ilkka.naukkarinen@siunsote.fi</a> Puh. 013 330 4503
Päätösehdotus	Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka:  Yhtymähallitus esittää yhtymävaltuustolle, että se  1. myöntää Timo Paakkunaiselle eron yhtymähallituksen varajäsenyydestä ja nimeää uuden jäsenen Outi Maran henkilökohtaiseksi varajäseneksi yhtymähallitukseen. Henkilön tulee olla rääkkyläläinen miespuolinen henkilö.  2. myöntää Mervi Hokalle eron yhtymähallituksen varajäsenyydestä ja nimeää uuden jäsenen Vuokko Väistön henkilökohtaiseksi varajäseneksi yhtymähallitukseen. Nimettävän henkilön tulee olla naispuolinen.  Yhtymähallitus myöntää Mervi Hokalle eron henkilöstöjaoston jäsenyydestä ja Timo Paakkunaiselle (Outi Maran varajäsen) eron henkilöstöjaoston varajäsenyydestä ja nimeää heidän tilalleen uudet jäsenet. Valittavissa tulee olla molemmat sukupuolet edustettuina.
Päätös	Yhtymähallitus hyväksyi kohdat 1 ja 2.  Henkilöstöjaoston nimeämisten osalta asia jätettiin pöydälle seuraavaan kokoukseen.
Selostus	Kaksi yhtymähallituksen varajäsentä on pyytänyt eroa Siun soten luottamustehtävistä.  Yhtymähallituksen varajäsen Timo Paakkunainen on pyytänyt eroa hallituksen varajäsenyydestä henkilökohtaisiin syihin vedoten. Paakkunainen on toiminut yhtymähallituksen jäsen Outi Maran henkilökohtaisena varajäsenenä sekä Rääkkylän kuntaa edustavana ns. kuntapaikkalaisena yhtymähallituksen kokouksissa. Paakkunainen on lisäksi henkilöstöjaostossa Outi Maran henkilökohtainen varajäsen.  Yhtymävaltuuston tulee nimetä Timo Paakkunaisen tilalle uusi jäsen. Jotta tasa-arvokriteeri ja Rääkkylän kuntapaikkalaisuus yhtymähallituksen kokouksissa toteutuu, nimettävän henkilön tulee olla rääkkyläläinen miespuolinen henkilö, mikäli käsillä olevia jäsenmuutoksia ei käsitellä laajempänä kokonaisuutena poliittisten ryhmien kesken.

Yhtymähallituksen varajäsen Mervi Hokka on tullut Siun soten palvelukseen 1.9.2022 lukien ja pyytää eroa yhtymähallituksen varajäsenyydestä sekä henkilöstöjaoston jäsenyydestä, koska ei ole enää vaalikelpoinen kuntayhtymän luottamustoimiin. Hokka on toiminut Vuokko Väistön henkilökohtaisena varajäsenenä yhtymähallituksessa.

Yhtymävaltuuston tulee nimetä Mervi Hoka tilalle uusi jäsen Vuokko Väistön henkilökohtaiseksi varajäseneksi yhtymähallitukseen. Sukupuolikiintiöt huomioiden nimettävän henkilön tulee olla naispuolinen, ellei useamman hallituksen varajäsenen vaihtuessa kiintiöitä tarkastella laajempina kokonaisuutena poliittisten ryhmien kesken.

Yhtymähallitus nimeää henkilöstöjaoston jäsenet. Hallintosäännön mukaan henkilöstöjaoston jäsenten tulee olla yhtymähallituksen varsinaisia tai varajäseniä.